疏勒县市场监督管理局关于不合格
食品风险控制情况的通告
（2024年第7期）

[bookmark: _GoBack]根据自治区食品安全监督抽检结果，涉及我辖区1家生产企业，1个批次为不合格食品。现将不合格食品风险控制情况通告如下：
一、新疆新丝路油脂有限公司
（一）抽检基本情况
新疆维吾尔自治区市场监督管理局委托河南省产品质量检验技术研究院，根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检验管理办法》的规定，2024年07月03日对新疆新丝路油脂有限公司销售的红花油进行了食品安全监督抽检。检验结论为苯并[a]芘项目检验不合格。
（二）风险控制情况
2024年08月01日疏勒县市场监督管理局执法人员向新疆新丝路油脂有限公司销售送达了河南省产品质量检验技术研究院出具的编号为：NO:SY2024025179号的检验报告。经现场检查和调查，经查：该公司2024年07月03日被抽检生产的红花油，2024年04月24日新疆新丝路油脂有限公司生产的红花油，规格为5L/桶。总共生产了10桶，截至执法人员检查时为止，该公司生产的这批10桶红花油是由喀什功劳便利店打电话委托生产的，按照50.00元/桶价格销售给检测公司6桶，剩余4桶喀什功劳便利店已全部销售完毕无法召回。当事人的案值金额为500.00元，违法所得50.00元。
当事人的行为违反了《中华人民共和国食品安全法》第三十四条第二项的规定，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款第一项的规定以及《中华人民共和国行政处罚法》第三十二条第一款的规定及《市场监督管理严重违法失信名单管理办法》第二条第一款第三项的规定及前款所称较重行政处罚包括：限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业，决定对新疆新丝路油脂有限公司（帕尔哈提·如则）的违法行为处罚如下：
1.没收违法所得50.00元（伍拾元整）；
2.责令停产停业。
（三）消费提示
在此提示广大消费者在购买生姜时应从有资质、信誉良好正规店购买，购买时可以向商家索要查看索票索证，购买时要注意观察有没有芽、有没有黑斑和异味、有没有掉色等。
,四、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监督管理部门12315热线电话投诉举报。

              疏勒县市场监督管理局
                            2024年10月18日
1